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Detalle de Transacción por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: Ugl2022 a:41912022

Monedal Lempiras (L)

Total: 4eÉ23.16

USUARIO : ELISERIA, GONZALES

Tipo de Expediente ¡ INGRESo DE cAlA

No.Expediente
54

Descripción Expediente
RECAUDACION DE INGRESOS CORRESPONDTENTE DEL 01 DE
FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE.2A22

Fecha
81312022

Rubro:
Permisos de construcción
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
Pulperías

Billares

Recargos Generados por Atraso en el Fago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impueso Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Bosques y derivados
Derechos de Tierras y Terrenos
Derechos por Lotes de Cementerio

Constancias

Certificaciones

Licencia para eKracción de recursos (leña, madera. arena, grava, etc,)
Matrícula de marcas de herrar
Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca

Impuesta Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Impuesto Personal Municipal

Autorízaciones y vistos buenos
Permisos para operación de negocios

Multas por no ventear

Codigo Rubro:
12.5.99.02.34.00

11.7.2.01.00.00

12.5.99.02.44.00
11.7.1,02.13.00

11.7.1.02.30.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.02.00

11.7.4.01.06.00

12.5.99.02.17.00

12.5.99.02. 19.00

12.5.99.02.20.00

12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.26.00

12.5.99.02.52.00

1i.7.1.0i.01.00
11.7.2.02.00.00

11.7.3.01.00.00

12.5.99.02.22.00

12,5.99.02.30.00

12.5.99.03.14.00

Monto
200.00

2,037.18

275.00
200.00

924.25

72.51

855.90

2,162.1S

500.ü0
0.00

250.00

650.00

150.00
780.00

1,000.00

10,11 1.05

9,077.31

1,050.00

9,375.00
23,49A.2L

1,820.00

Total: 64980,51

Tipo de Expediente ¡ INGRES0 DE cAJA

No.Expediente Descripción Expediente
55 Recaudación d ingreso por servicio d tren de aseo mes de febrero

Codigo Rubro: Rubro:

Fecha
81312822

15.2.19.02.05.01 Servicio de tren de Aseo

Total:

Monto

50.o0


